ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA URGENTE DE LA COMISIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN Y DEL SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR, CONSTITUIDA COMO COMITÉ DE TRANSPARENCIA, DE FECHA 19 DE JULIO DE 2018, A LAS 13:30 HORAS

- 1. APERTURA;
- 2. LISTA DE ASISTENCIA;
- 3. DECLARATORIA DE QUÓRUM LEGAL;
- **4.** LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DEL PROYECTO DEL ORDEN DEL DÍA;
- 5. LECTURA Y APROBACIÓN EN SU CASO DEL PROYECTO DE RESOLUCIÓN IEEBCS-CTAISPE-R022-2018 DE LA COMISIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN Y DEL SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL CONSTITUIDA COMO COMITÉ DE TRANSPARENCIA, CON MOTIVO DE LA DECLARACIÓN DE INEXISTENCIA, PARA DAR CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCIÓN RECAÍDA AL RECURSO DE REVISIÓN RR-II/017/2018;
- 6. CLAUSURA.